
Uchwała nr XIX/149/2003  
Rady Miejskiej w Czeladzi  

 
z dnia 30 października 2003 roku 

 
w sprawie przyjęcia do wiadomości informacji nt.: „Funkcjonowanie opieki społecznej w 

mieście – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Ośrodek Integracyjny „Senior”, stowarzyszenia 
pomocy społecznej i jednostki powiatowe”. 

 
   Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami)  
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala: 

 
§  1 
 

Przyjąć do wiadomości informację nt. „Funkcjonowanie opieki społecznej w mieście – Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej, Ośrodek Integracyjny „Senior”, stowarzyszenia pomocy społecznej i jednostki 
powiatowe” wraz z wnioskami, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§  2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
Janusz Gątkiewicz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XIX/149/03 
z dnia 30 października 2003 r.  

 

 
WNIOSKI 

 
Komisja Uchwał i Wniosków przekazuje następujące wnioski celem rozpatrzenia i realizacji: 

 
1. Przeanalizować możliwość obniżenia kosztów funkcjonowania Ośrodka Integracyjnego 

„Senior”. 
2. Rozpatrzyć możliwości zlikwidowania barier architektonicznych przed i w budynku 

Czeladzkiego Stowarzyszenia Pomocy Osobom Z upośledzeniem Psycho–Ruchowym przy 
Norwida 11. 

3. Stworzyć warunki do powstania sieci tanich jadłodajni, barów mlecznych itp. 
4. Kontynuować program współpracy Urzędu Miasta z instytucjami pozarządowymi w zakresie 

pomocy osobom niepełnosprawnym, chorym, starszym i wszystkim potrzebującym takiej 
pomocy. 

5. Rozważyć możliwość zwiększenia nakładów na pomoc społeczną w przyszłorocznym 
budżecie. 

 
 

 

 

 


